＊ お申し込み頂きました後、理事⾧の承認を経て、当財団よりご請求書を送付させて頂き

ますので、ご対応のほど宜しくお願い申し上げます。

令和 年 月 日

会員入会申込書

一般財団法人先端ロボティクス財団

理事⾧ 野波健蔵 殿

一般財団法人先端ロボティクス財団の趣旨に賛同し、貴財団の「会員規程」を了承の

上、会員として入会を申し込み致します。

申込会員種別

 普通会員   特別会員   賛助会員   法人準会員  個人準会員

(申込会員種別にチェックをお願い致します)

貴法人名

代表者 （役職）

（氏名）    ○印

（住所）

担当者  （部署名）

 （氏名）

 （電話）

 （メールアドレス）

 （住所）

申込方法：

郵送先

〒 104-0041 東京都中央区新富 2-1-7 冨士中央ビル 6 階

一般財団法人先端ロボティクス財団 事務局宛

TEL 30-5244-9810  FAX 03-5244-9811

電子データ

電子データ送付先につきましては、当該申込書を送付致しましたメールアドレスへご返

信ください。